
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 2 841 3 1 0

Т2 3 866 1 2 0

Т3 4 860 2 31:01 3 0

5 843 3 4 0

Досу. 7 861 2 4 1

Реал. 9 842 2 5 1

11 845 2 6 1

12 865 7 1

14 859 1 8 1

16 844 9 1

24 849 1 10 1

25 874 1 11 1

26 4696 1 11 2

27 846 1 11 3

41 4697 1 11 4

91 848 1 11 5

А 5118 12 5

Б 13 5

Ц 14 5

Д 15 5

7 Мин 2 39 15 6

М Игр 24 3 16 6

17 6

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 17 7

Т1 11:12 1 4553 17 8

Т2 2 4534 18 8

Т3 5 4549 19 8

7 4403 19 9

Досу. 8 4541 19 10

Реал. 13 4365 18:51 20 10

14 4540 1 21 10

15 4543 3 21 11

19 4539 4 22 11

20 4538 4 22 12

90 4542

А 5058

Б 2089

Ц

Д

7 Мин 10 16 26 32

М Игр 15 19 20 20

31.3.2024 Сала: ФФОСЗ12:00

ЈОВАНОВ ЛАЗАР

Голови

БОГДАНОВСКИ АЛЕКСАНДАР

РАДОВИШ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА

БЕЛИ

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

ВАСИЛЕВСКИ ОГНЕН Дежурен лекар

Записничар

12

Забелешка

Движење Рез.

ТОДОРОВСКИ КИРИЛ

МИРЧЕВСКИ АНДРЕЈ

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

ПРОДАНОВСКИ МИХАИЛ

Контролор

ДАМЧЕВСКИ АНДЕЈ

АРСИЌ МИХАИЛ

РИСТОВСКИ СТЕФАН

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

НАУМОВСКИ МАРКО

БЛАГОЕВ БОРЈАН

АРСОВ ЃОРЃИ

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК РАДОВИШ

Место:

50

Натпревар

РК АЕРОДРОМ

Полувреме

14 5

Краен Резултат

22

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

12

Мерач на време

АНГЕЛЕВСКИ ДИМИТАР

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

ЃОРЃЕВИЌ ДРАГОЉУБ

КОСТАДИНОВСКИ ДАРИЈАН

7 M

7 M ДОНЕВ ЃОРЃЕ 

ЃОРГИЕВ ЃОРЃЕ

АНДОНОВ ЖИВКО

ГЛИГОРОВ ДРАГАН

АНТОВСКИ МАРКО

МИХАЈЛОВСКИ МАТЕЈ

ЈОВАНОВСКИ ПАВЕЛ

НИКЧЕВИЌ ИВАН

ЕКИПА Б Боја на дрес

МИТЕВ БЛАГОЈА

ВЕЛКОВ СТЕФАН

СУСИНОВ КИРИЛ

С
л
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Б
 :

Забелешка

ЃОРГИЕВ ДАВИД

МАНАСИЕВ ТРАЈЧЕ

КОРОВИН АЛЕКСАНДАР

Тајм аут

ТРАЈАНОВ СТЕФАН

БЕЛИМОВ КРИСТИЈАН

Судија А

ЦРВЕНИ

22

ТАНЕВСКИ НИКОЛА

ДАСКАЛОВ ДРАГАН

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

АВРАМОВСКИ ДАВИД

БОЈАЏИСКИ МАТЕЈ

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


